
UCHWAŁA NR XIV/134/2019
RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI

z dnia 17 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Alwernia na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. , poz. 869) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy poprzez zwiększenie

dochodów o kwotę - 44 104,00 zł

wydatków o kwotę - 44 104,00 zł

jak w tabeli Nr 1 do uchwały.

2. Z uwagi na zmiany, o których mowa w ust.1  ustala się budżet gminy na 2019 r.  w  następujących 
wysokościach:

d o c h o d y -    55 612 540,65 zł

w y d a t k i -    57 140 902,39 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Alwernia na 2019 r.   jak w tabeli Nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków majątkowych budżetu - jak w tabeli Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
264 843,65 zł ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim - jak w tabeli 
Nr 4 do uchwały.

§ 5. Załącznik do uchwały budżetowej Gminy Alwernia na rok 2019 „ Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Alwernia na rok 2019” przyjmuje brzmienie załącznika do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Alwerni

mgr Tomasz Tomaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 38



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Alwerni

ZMIANY W PLANIE  DOCHODÓW I WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2019

DOCHODY
Dz. Nazwa Kwota

zmniejszenia zwiększenia
758 Różne rozliczenia 44 104,00

w tym dochody bieżące:
subwencja część oświatowa 44 104,00

OGÓŁEM 44 104,00

Objaśnienie:

zwiększenie:

subwencja część oświatowa - pismo Ministerstwa Finansów

ST5.4751.24.2019.12g z dnia 27 listopada 2019 r. - 44 104,00

WYDATKI

Dział Rozd. Nazwa Kwota
801 Oświata i wychowanie 44 104,00

80101 Szkoły podstawowe 44 104,00
w tym:

a wydatki bieżące w tym: 44 104,00
jednostek budżetowych w tym: 44 104,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  44 104,00

OGÓŁEM 44 104,00

Objaśnienie:

szkoły - wydatki rzeczowe - 44 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 38



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Alwerni

ZMIANY W PLANIE  WYDATKÓW GMINY ALWERNIA NA ROK 2019

Dział Rozd. Nazwa Kwota
zmniejszenia zwiększenia

600 Transport i łączność 2 000,00 41 142,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 41 142,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 41 142,00

jednostek budżetowych w tym: 41 142,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  41 142,00

b wydatki majątkowe w tym: 2 000,00
wydatki na inwestycje 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 800,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 800,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 4 800,00

jednostek budżetowych w tym: 4 800,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  4 800,00

750 Administracja publiczna 56 700,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 40 100,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 40 100,00

jednostek budżetowych w tym: 40 100,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  40 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 600,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 16 600,00

jednostek budżetowych w tym: 16 600,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  16 600,00

801 Oświata i wychowanie 84 142,00
80101 Szkoły podstawowe 84 142,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 84 142,00

jednostek budżetowych w tym: 84 142,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  84 142,00

855 Rodzina 27 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 27 000,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 27 000,00

dotacje na zadania bieżące 27 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 38



środowiska 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 2 000,00

jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2 000,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 2 000,00

jednostek budżetowych w tym: 2 000,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  2 000,00

926 Kultura fizyczna 6 500,00
92601 Obiekty sportowe 6 500,00

w tym:
a wydatki bieżące w tym: 6 500,00

jednostek budżetowych w tym: 6 500,00
-wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  6 500,00

OGÓŁEM 113 142,00 113 142,00

Objaśnienie:

zmniejszenie: 

projekt odwodnienia ul. Wapienna w Podłężu - fundusz sołecki - 2 000,00

zwiększenie:

wyposażenie kuchni Domu Wiejskiego w Podłężu - fundusz sołecki - 2 000,00

zmniejszenie:

remont dachu Sz. P. Poręba-Żegoty - 84 142,00

 zwiększenie: -            84 142,00

„akcja zima” - 41 142,00

DL i świetlice - remonty - 3 000,00

administracja - wydatki rzeczowe - 30 000,00

promocja - 10 000,00

zmniejszenie: 

dotacja dla żłobka - 27 000,00

zwiększenie: -  27 000,00

obiekty komunalne - remonty - 1 800,00

administracja - wydatki rzeczowe - 10 100,00

promocja - 6 600,00

dzierżawa słupów - 2 000,00

stadiony - wydatki rzeczowe - 6 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 38



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Alwerni

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY ALWERNIA NA ROK 2019

Dział Rozd. Nazwa Kwota
600 Transport i łączność 1 181 930,46

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 912 030,46
inwestycje
budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780  w m. Brodła - projekt 
techniczny - pomoc rzeczowa 39 360,00

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w m. Brodła - dotacja na 
porozumienie 160 000,00

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w m. Brodła odc. 110 od km 
0+608,53 do km 0+758,78 - pomoc rzeczowa 417 880,46

budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 780 w m. Brodła odc. 110 od km 
0+608,53 do km 0+758,78 - dotacja na porozumienie 285 000,00

wykonanie doświetlenia przejścia dla pieszych w km 1+620 odcinka 110 drogi 
wojewódzkiej nr 780 w miejscowości Poręba-Żegoty - pomoc finansowa

9 790,00

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 125 000,00
inwestycje
przebudowa drogi powiatowej nr 1022K w km 0+020 do km 1+344 wraz 
z przebudową przepustów w km 0+520; 0+701 w miejscowości Brodła, Gmina 
Alwernia, Powiat Chrzanowski - pomoc finansowa

125 000,00

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 132 000,00
inwestycje
modernizacja ul. Piwnicznej w Nieporazie 25 000,00
projekt budowy drogi ul. Promienna w Mirowie 7 000,00

budowa poręczy energochłonnej przy drodze gminnej w Regulicach i Grojcu
100 000,00

60095 Pozostała działalność w tym: 12 900,00
inwestycje
budowa przystanku autobusowego w Nieporazie "Oblaszki" 5 000,00
budowa wiaty przystankowej przy ulicy Grojeckiej w Grojcu 7 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 867,85
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 139 867,85

inwestycje 
budowa siłowni napowietrznej w Źródłach 11 921,79
Budowa Otwartych Stref Aktywności: wariant podstawowy - 3 obiekty (Brodła, 
Regulice, Źródła) 94 945,06

doposażenie placu zabaw w Źródłach 3 001,00
zakupy inwestycyjne 
zakup gruntów i nieruchomości na rzecz gminy 30 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00
71035 Cmentarze 16 000,00

inwestycje 
budowa oświetlenia na cmentarzu w Alwerni 16 000,00

750 Administracja publiczna 87 180,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 180,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 38



inwestycje 
modernizacja budynku UM wraz z terenami przyległymi 40 190,00
zakupy inwestycyjne 46 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 331 190,00
75405 Komendy powiatowe Policji 22 000,00

zakupy inwestycyjne 
współuczestnictwo w zakupie radiowozu oznakowanego dla KP  w Chrzanowie - 
Fundusz Wsparcia Policji 22 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 990,00
zakupy inwestycyjne 
dofinansowanie zakupu samochodu SLBus dla KP PSP w Chrzanowie” 990,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 308 200,00
zakupy inwestycyjne 
zakup samochodu pożarniczego dla OSP Regulice 300 000,00
dofinansowanie zakupu średniego samochodu pożarniczego dla OSP Grojec 8 200,00

801 Oświata i wychowanie 2 541 034,80
80101 Szkoły podstawowe w tym: 2 539 003,40

inwestycje
aktualizacja dokumentacji na budowę kompleksu rekreacyjno-sportowego przy 
Sz.P. w Alwerni 21 525,00

rozbudowa Szkoły Podstawowej w Grojcu 1 034 587,12
zwrot dotacji majątkowej 10 852,14
głęboka modernizacja budynków użyteczności publicznej w miejscowościach: 
Alwernia i Regulice" - ZS Nr 1 i Sz.P. w Regulicach 1 472 039,14

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   1 429 992,29

80104 Przedszkola w tym: 2 031,40
inwestycje
Twoje Przedszkole w Alwerni - PS Kwaczała 2 031,40
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Społecznego)   2 031,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 181 260,29
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 100 400,00

inwestycje
dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Alwernia 100 000,00

budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Regulice - II etap 400,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w tym: 422 567,16

inwestycje
montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta 
Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, 
Libiąż oraz Trzebinia

422 567,16

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   422 567,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 253 653,49
inwestycje
budowa oświetlenia przy ul. Pręty w Alwerni 25 000,00
przebudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Zbigniewa Gęsikowskiego w Alwerni 80 000,00
budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Panoramicznej w Brodłach 23 301,10
projekt i budowa oświetlenia odcinka ul. Pańskiej w Grojcu 33,15
budowa oświetlenia ul. Sobieskiego w Grojcu 15 824,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 38



budowa oświetlenia na ul. Bajecznej i Strug w Mirowie 8 303,00
projekt oświetlenia na ul. Tęczowej w Mirowie 1 000,00
projekt i budowa oświetlenia na ul. Tęczowej w Mirowie 15 328,00
projekt i budowa oświetlenia ulicznego ul. Papieskiej, ul. Cyprysowej i ul. 
Łowieckiej w Porębie-Żegoty 26 100,00

budowa oświetlenia ulicznego al. Belwender, ul. Sienna i ul. Irysowa  w Porębie-
Żegoty 25 601,10

rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Bernardyńskiej  w Alwerni 33,14
projekt i budowa oświetlenia ul. 3 Maja w Kwaczale 25 030,00
budowa oświetlenia ul. Łokietka w Regulicach 8 100,00

90095 Pozostała działalność w tym: 1 404 639,64
inwestycje
zwrot dotacji majątkowej 288,00
wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (biomasa 
i paliwa gazowe) w Gminie Alwernia 744 110,72

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   744 110,72

wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych (kotły na 
węgiel spełniające warunki Ekoprojektu) w Gminie Alwernia 660 240,92

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt  2 i 3 (środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego)   660 240,92

926 Kultura fizyczna 15 738,00
92601 Obiekty sportowe w tym: 15 738,00

inwestycje
roboty przygotowawcze związane z budową budynku zaplecza socjalnego 
w Regulicach polegające na rozbiórce istniejącego obiektu, ogrodzenia placu 
budowy wraz z oznakowaniem i wytyczeniem projektu budynku                      

15 000,00

budowa budynku zaplecza socjalnego wraz z infrastrukturą techniczną przy boisku 
sportowym w Regulicach 738,00

ogółem 6 494 201,40

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 38



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Alwerni

ŚRODKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY 
ALWERNIA NA ROK 2019

BRODŁA

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Transport i łączność 600 5 000,00
Drogi publiczne gminne 60016 5 000,00
a) wydatki bieżące 5 000,00
czyszczenie i odtworzenie rowu przy ul. Św. Floriana 5 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 700 5 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 5 000,00
a) wydatki bieżące 5 000,00
wymiana tablic ogłoszeniowych 5 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 23 301,10
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 23 301,10
b) wydatki majątkowe 23 301,10
rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Panoramicznej 23 301,10

33 301,10

 GROJEC

Nazwa Dział Rozd. Kwota

Transport i łączność 600 7 900,00
Pozostała działalność 60095 7 900,00
b) wydatki majątkowe 7 900,00
budowa wiaty przystankowej przy ulicy Grojeckiej w Grojcu 7 900,00
Administracja publiczna 750 1 410,85
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 1 410,85
a) wydatki bieżące 1 410,85
warsztaty wokalne dla uczestników zespołu „Krakowiaczek” 1 410,85
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 23 990,25
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 8 133,10
a) wydatki bieżące 8 133,10
utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa Grojec 1 301,10
zakup narzędzi do utrzymania terenów zielonych 176,00
zakup urządzeń: kosa spalinowa, kosiarka, piła spalinowa, dmuchawa ogrodowa 6 656,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 15 857,15
b) wydatki majątkowe 15 857,15
projekt i budowa oświetlenia odcinka ul. Pańskiej 33,15
budowa oświetlenia ul. Sobieskiego 15 824,00

33 301,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 38



 KWACZAŁA

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Transport i łączność 600 33 301,10
Drogi publiczne gminne 60016 33 301,10
a) wydatki bieżące 33 301,10
remont ul. Skalnej 20 301,10
remont ul. Wrzosowej 13 000,00

33 301,10

 MIRÓW

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Transport i łączność 600 7 916,96
Drogi publiczne gminne 60016 7 916,96
a) wydatki bieżące 916,96
zakup płytek chodnikowych i obrzeży 916,96
b) wydatki majątkowe 7 000,00
projekt budowy drogi ul. Promienna 7 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 9 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 9 000,00
b) wydatki majątkowe 9 000,00
budowa oświetlenia na ul. Bajecznej i ul. Strug 8 000,00
projekt oświetlenia na ul. Tęczowej 1 000,00

16 916,96

 NIEPORAZ

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Transport i łączność 600 22 045,33
Drogi publiczne gminne 60016 22 045,33
b) wydatki majątkowe 22 045,33
modernizacja ul. Piwnicznej 22 045,33

22 045,33

 OKLEŚNA

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Transport i łączność 600 33 301,10
Drogi publiczne gminne 60016 33 301,10
a) wydatki bieżące 33 301,10
nakładka asfaltowa na ul. Nowowiejskiej 33 301,10

33 301,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 38



 PODŁĘŻE

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Gospodarka mieszkaniowa 700 6 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 6 000,00
a) wydatki bieżące 6 000,00
remont Domu Wiejskiego w Podłężu 6 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 152,97
Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 92109 8 152,97
a) wydatki bieżące 8 152,97
zakup sprzętu AGD oraz zakup tynku do remontu Domu Wiejskiego w Podłężu 6 152,97
wyposażenie kuchni Domu Wiejskiego w Podłężu 2 000,00

14 152,97

 PORĘBA-ŻEGOTY

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 33 301,10
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 33 301,10
b) wydatki majątkowe 33 301,10
projekt i budowa oświetlenia ulicznego ul. Papieskiej, ul. Cyprysowej i ul. Łowieckiej 

26 000,00

projekt oświetlenia al. Belwender, ul. Sienna i ul. Irysowa 7 301,10
33 301,10

 REGULICE

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Transport i łączność 600 1,10
Drogi publiczne gminne 60016 1,10
a) wydatki bieżące 1,10
remont ul. Sportowców 1,10
Gospodarka mieszkaniowa 700 18 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 18 000,00
a) wydatki bieżące 18 000,00
regulacja stanu prawnego ulicy Rzecznej, ulicy Sportowców oraz innych ulic 18 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 300,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 300,00
a) wydatki bieżące 300,00
zakup rękawic ochronnych lub innych środków wyposażenia dla OSP Regulice 300,00
Kultura fizyczna 926 15 000,00
Obiekty sportowe 92601 15 000,00
b) wydatki majątkowe 15 000,00
roboty przygotowawcze związane z budową budynku zaplecza socjalnego 
w Regulicach polegające na rozbiórce istniejącego obiektu, ogrodzenia placu budowy 
wraz z oznakowaniem i wytyczeniem projektowanego budynku

15 000,00

33 301,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 38



 ŹRÓDŁA

Nazwa Dział Rozd. Kwota
Gospodarka mieszkaniowa 700 11 921,79
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 11 921,79
b) wydatki majątkowe 11 921,79
budowa siłowni napowietrznej 11 921,79

11 921,79

                           Wydatki ogółem 264 843,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 38



Załącznik do Uchwały Nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Alwerni

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ALWERNIA NA ROK 2019

Dział Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 279 790,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 140 000,00

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących na 
obsługę powiatowego 
publicznego transportu 
zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Źródła-
Trzebinia

140 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 790,00
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Województwa 
Małopolskiego w zakresie 
realizacji zadań inwestycyjnych 
na wykonanie doświetlenia 
przejścia dla pieszych  w km 
1+620 odcinka 110 drogi 
wojewódzkiej nr 
780 w miejscowości   Poręba-
Żegoty

9 790,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000,00
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Wadowickiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących na 
utrzymanie i eksploatację 
przeprawy promowej 
„Drogowiec” kursującej przez 
rzekę Wisłę w m. Spytkowice 
w ciągu drogi powiatowej nr 
1774K Spytkowice -  Poręba-
Żegoty

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 38



dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań inwestycyjnych 
na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1022K w km 
0+020 do km 1+344 wraz 
z przebudową przepustów w km 
0+520; 0+701 w miejscowości 
Brodła, Gmina Alwernia, Powiat 
Chrzanowski  

125 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

26 000,00 122 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 122 500,00
dotacja celowa dla OSP Grojec 
w zakresie realizacji zadań 
bieżących na wymianę poszycia 
dachowego, bramy garażowej 
i drzwi oraz wykonanie robót 
elektrycznych w budynku 
remizy OSP w Grojcu 

119 500,00

dotacja celowa dla OSP 
Kwaczała w zakresie realizacji 
zadań bieżących na 
dofinansowanie zadania 
"Przygotowanie jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
do działań ratowniczych" 

3 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 26 000,00
dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących  na 
utrzymanie Powiatowego 
Centrum Zarządzania 
Kryzysowego

20 000,00

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego w zakresie 
realizacji zadań bieżących na 
zadanie z zakresu zarządzania 
kryzysowego - postępowanie ze 
zwierzętami wolno żyjącymi 
w rozumieniu art.4 
pkt. 21 Ustawy  o ochronie 
zwierząt  

6 000,00

801 Oświata i wychowanie 166 200,00
80104 Przedszkola 150 000,00

dotacje celowe na realizację  
zadań bieżących - zwrot 
kosztów za pobyt dzieci 
w niepublicznych przedszkolach 
na terenie innych gmin   

150 000,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 38



dotacje celowe na realizację  
zadań bieżących - zwrot 
kosztów za pobyt dzieci 
w niepublicznych punktach 
przedszkolnych  na terenie 
innych gmin   

3 000,00

80195 Pozostała działalność 13 200,00
dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących dla Gminy Sułoszowa - 
zwrot kosztów poniesionych przez 
Gminę Sułoszowa wynikających  
z ustawy o związkach zawodowych 
polegających na ponoszeniu 
kosztów,  w tym kosztów 
wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenie społeczne, 
związanych  z zatrudnieniem 
pracownika zwolnionego 
z obowiązku świadczenia pracy na 
okres kadencji w Zarządzie 
Oddziału ZNP Kraków-Powiat 
zatrudnionego  w Szkole 
Podstawowej Nr 1  w Sułoszowej   

13 200,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 80 000,00
85111 Szpitale ogólne 5 000,00

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Chrzanowskiego  w zakresie 
realizacji zadań bieżących na 
pokrycie kosztów zakupu 
aparatu do ultradźwięków oraz 
kaftanów unieruchamiających 
pacjentów na wózkach 
inwalidzkich w Szpitalu 
Powiatowym w Chrzanowie 

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 80 000,00

dotacje celowe na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
profilaktyki przeciwalkoholowej 
zlecanych innym podmiotom

80 000,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

12 000,00

dotacja celowa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
pomocy społecznej zlecanych 
innym podmiotom

12 000,00

855 Rodzina 78 000,00

85505 Tworzenie  i funkcjonowanie 
żłobków 78 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 38



dotacja celowa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
zapewnienia opieki dziecku oraz 
prowadzenia zajęć opiekuńczo-
wychowawczych i edukacyjnych

78 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 7 656,60 1 415 345,48

90001 Gospodarka ściekowa                 
i ochrona wód 100 000,00

dotacje celowe na realizację 
zadań inwestycyjnych  z zakresu 
ochrony środowiska na 
dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Alwernia

100 000,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego  i klimatu 7 656,60

dotacja celowa dla Gminy Nowy 
Targ  w zakresie realizacji zadań 
bieżących na współfinansowanie 
kosztów zatrudnienia 
pracownika dla projektu p.n. 
"Montaż instalacji odnawialnych 
źródeł energii na terenie Gmin: 
Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, 
Czorsztyn, Łapsze Niżne, 
Brzesko, Alwernia, Babice, 
Chrzanów, Libiąż oraz 
Trzebinia" 

3 998,40

dotacja celowa dla Gminy Nowy 
Targ w zakresie realizacji zadań 
bieżących na współfinansowanie 
kosztów wyboru firmy do 
przeprowadzenia postępowania 
przetargowego oraz wyłonienia 
inspektorów nadzoru dla 
projektu p.n. "Montaż instalacji 
odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gmin: Nowy Targa, 
Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, 
Łapsze Niżne, Brzesko, 
Alwernia, Babice, Chrzanów, 
Libiąż oraz Trzebinia"

3 658,20

90095 Pozostała działalność 1 315 345,48

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 38



dotacje celowe na realizację 
zadań inwestycyjnych  z zakresu 
ochrony środowiska na 
dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła w indywidualnych 
gospodarstwach domowych 
(biomasa    i paliwa gazowe)  
w Gminie Alwernia 

696 453,48

dotacje celowe na realizację 
zadań inwestycyjnych  z zakresu 
ochrony środowiska na 
dofinansowanie wymiany źródeł 
ciepła  w indywidualnych 
gospodarstwach domowych 
(kotły na węgiel spełniające 
warunki Ekoprojektu)  
w Gminie Alwernia

618 892,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 014 370,00 10 000,00

92105 Pozostałe działania  
w zakresie kultury 10 000,00

dotacje celowe na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
kultury zlecanych innym 
podmiotom

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 527 370,00

dotacja podmiotowa dla 
Samorządowego Ośrodka 
Kultury   w Alwerni

525 000,00

dotacja celowa dla 
Samorządowego Ośrodka 
Kultury  w Alwerni na 
dofinansowanie realizacji 
zadania bieżącego p.n. 
"„Malowana skrzynia - stroje 
dla ZPIT Krakowiaczek”  
z programu EtnoPolska 2019 

2 370,00

92116 Biblioteki 487 000,00
dotacja podmiotowa dla 
Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej  w Alwerni

480 000,00

dotacja celowa dla Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Alwerni  na dofinansowanie 
realizacji zadania bieżącego p.n. 
„Medialna moc książki  
i historia – cykl wydarzeń 
kulturalnych w Gminie 
Alwernia” realizowanego  
w ramach programu „MKiDN 
Partnerstwo dla książki" 

7 000,00

926 Kultura fizyczna 170 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 170 000,00

dotacje celowe na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
kultury fizycznej zlecanych 
innym podmiotom

170 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 38



RAZEM 1 499 016,60 1 887 845,48
OGÓŁEM 3 386 862,08

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Alwerni

mgr Tomasz Tomaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 38


		2020-01-02T13:39:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




